
Obec Žiželice, IČO 00265772 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 10 779 000,0010 191 026,00 10 831 026,00 10 291 583,92XXXXXXXXX X XXXX

2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 120 000,00120 000,00 120 000,00 55 555,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 40 000,0032 000,00 32 000,00 34 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 300 000,00290 000,00 290 000,00 286 917,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 1 600,00*
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,003 000,00 3 000,00 2 776,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 340 000,00245 000,00 245 000,00 220 604,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,007 000,00 7 000,00 1 586,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 140 000,00110 000,00 110 000,00 135 150,31XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 10 000,0012 000,00 12 000,00 5 013,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,005 000,00 5 000,00 755,78XXXXXXXXX X XXXX
6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 640 000,00*
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 4 500 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 11 021 526,00 11 661 526,00 16 175 741,01 11 748 500,00

Zpracováno 08.01.2024 10:01:44 1/3



Obec Žiželice, IČO 00265772 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 20 000,0020 000,00 20 000,00 1 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 100 000,0080 000,00 80 000,00 62 600,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 560 000,00999 200,00 999 200,00 828 174,76XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 790 000,00619 500,00 619 500,00 271 067,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 26 000,0036 000,00 36 000,00 18 320,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 40 000,0040 000,00 40 000,00 10 479,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 171 000,00166 000,00 166 000,00 118 716,05XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 70 000,0085 000,00 85 000,00 65 406,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 210 000,00110 000,00 110 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 50 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 532 500,00427 000,00 427 000,00 321 307,49XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 430 000,00400 000,00 400 000,00 274 997,56XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 30 000,0030 000,00 30 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 388 000,00188 000,00 188 000,00 88 561,34XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 390 000,00340 000,00 380 000,00 268 295,38XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 30 000,00468 226,00 468 226,00 466 067,88XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 973 000,00575 000,00 665 000,00 505 466,97XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0025 000,00 25 000,00 15 564,88XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 510 000,00420 000,00 520 000,00 404 311,90XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 301 000,00251 000,00 331 000,00 280 692,36XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 700 000,00700 000,00 700 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 330 000,001 246 363,00 1 396 363,00 1 367 358,74XXXXXXXXX X XXXX
4222 XXXX Veřejně prospěšné práce 0,00462 000,00 552 000,00 483 478,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 12 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 53 000,0040 000,00 40 000,00 22 202,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 110 000,001 120 000,00 1 120 000,00 1 027 324,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0025 000,00 25 000,00 19 413,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 600,00 38 600,00 27 363,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 249 000,001 231 637,00 1 231 637,00 941 159,38XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0015 000,00 15 000,00 9 917,30XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 90 000,0090 000,00 90 000,00 87 011,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 0,000,00 0,00 640 000,00*
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 4 500 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 300 000,00200 000,00 290 000,00 289 180,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,000,00 0,00 22 237,00*

Výdaje CELKEM: 10 661 526,00 11 301 526,00 13 487 971,99 11 748 500,00

Zpracováno 08.01.2024 10:01:44 2/3



Obec Žiželice, IČO 00265772 KEO4 1.12.10 UR023

Schválený rozpočet roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Schválený
rozpočet

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-360 000,00 -360 000,00 -2 687 769,02XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -360 000,00 -360 000,00 -2 687 769,02 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 57

Zpracováno 08.01.2024 10:01:44 3/3


